Emaas g Bagpowete cRelubelside Ui IR
Program Regionalny Shut.é'jr ch‘ Rorwoju Regionalnego

Urzedow, 2020.09.24.

Uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego. Numer sprawy: ZP:271.20.2020. Nazwa
zadania: Wymiana instalacji elektrycznej wraz z wymiana tablic i linii zasilajacych w starej czesci budynku
szkoly w ramach projekiu pn. Termomodernizacja budynku Zespolu Szkot Ogodlnoksztatcacych w
Urzedowie

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace treéci specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia informujemy:

Czesc 2

Pytanie 1

/ w odpowiedzi nr 2 — ,podano parametry w rzutach”.

W rzutach sa 4 rozne oprawy typu A — A1, A2, A3, A4 — kidrg ma zainstalowac¢ Wykonawca w liczbie 27

szt. Na podanym zestawieniu materialowym nie ma oprawy typu A, a oprawa typu E — poz. 2 nie jest
wskazana z konkretnej nazwy lub typu. Podobnie jest z oprawami typu E — EQ, E1 i Ea oraz z awaryjnymi
AW — AW1, AW2, AW3, AW4 oraz z ewakuacyjnymi EW - EW1, EW2. W zestawieniu materialowym nie
ma opraw awaryjnych, tylko ewakuacyjne.

Brak do instalacji opraw a projektu: B1, C1, D11 F1. Czy Wykonawca ich nie instaluje?

2/ w odpowiedzi nr 23 Zamawiajgcy okreslit, iz zamontowane sg oprawy ze $wietldwkami LED. Prosze o
wyjasnienie: do demontazu i ponownego montazu jest 146 opraw. Wg projektu pod oznaczeniem A sg 4
typy opraw: 3200Im, 4300Im, 6000Im i 7400Im. Jezeli Wykonawca ma zainstalowaé oprawy tego samego
typu to prosze podac parametr, ktéry majg spelni¢. Swietléwka LED 1200mm posiada 1500-2500Im, dla
dwdéeh to 3000-5000lm / ze Zrddfa / co daje okolo 2500-4500lm z oprawy. Tego typu oprawa moze
zastgpic¢ jedynie oprawy A1 lub A2. Czy zamontowane w szkole oprawy ze Swietlowkami LED posiadaja
6000 i 7400lm / A3 i A4 /. Jezeli Wykonawca ma zainstalowaé oprawy dla skutecznosci $wietlnej réwne
6000 i 7400Im to na oprawach ze $wietldbwkami LED nie da sie tego zrobi¢ bez zmiany ilosci opraw.
Prosze o konkretne wskazanie zainstalowanych typow opraw oraz rodzaju swietloéwek LED.

3/ Proszg o wskazanie stanowiska Zamawiajgcego: gdy podczas pomiardw nie uzyskamy wiasciwego
natezenia o$wietlenia dla pomieszczen w ktérych nie wymieniamy opraw oraz w pomieszczeniach z
wymienianymi oprawami ale gdy nie uzyskamy poprawnych wynikéw pomimo zainstalowania wskazanych
opraw.

Odpowiedz
W odpowiedzi wymieniamy poszczegdlne oprawy:
1) oprawy A1 — 15 szt. , A2 — 5 szt,, A3 -1 szt., A4 - 8 szt,., razem — 29 szt. typ A
2) oprawy EO — 25 szt.,, Ea — 19 szt., E1 — 4 szt.,, razem 48 szt. typ E
3) oprawy B1 — & szt.,, C1 — 7 szt., D1 — 2 szt., F1 — 8 szt.
4) oprawy Aw — 44 szt., ewak. — 27 szt. Razem awaryjne i ewakuacyjne — 71 szt.
Takg ilos¢ opraw nalezy przyjac ( bez wzgledu na to, czy sg ujete w przedmiarach , czy zestawieniach
materiatowych) bo te ilo$¢ przewidzial projektant w projekcie technicznym , a takze ich parametry.
Zamawiajgcy wymaga montazu opraw tak jak przewiduje projekt techniczny, jezeli wykonawca wykona
przedmiot zgodnie z projektem — nie ponosi konsekwencji gdy pomiary wykaza niewlasciwe natezenie
os$wietlenia w pomieszczeniach.
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Czesc 3

Pytanie 1

W dokumentacji jest rozdzielnia TK / kotlownia /. Czy tez podlega wymianie, brak informacji w
przedmiarze.

Odpowiedz

Tak — podlega wymianie.

Pytanie 2

Ktorych przewodow i kabli Wykonawca nie wymienia:

- od stupa do ZP

-od ZP do WG

-od WG do RG

Czy istniejace przewody malg wystarczajacg diugosc i zakonczenie?

Odpowiedz

Wymianie nie podlegajg przewody od miejsca mocowania przytgcza do ZP i sa one odpowiednigj
dlugosci.

Pytanie 3

W zigczu pomiarowym brak listew pomiarowych / n.p. WAGO /. Czy jest akceptacja tego schematu przez
operatora?

Odpowiedz

Nalezy stosowac zigcze rekomendowane przez PGE Dystrybucja Lublin S.A.

Pytanie 4

Czy rzeczywiscie Wykonawca wszystkie przewody od i do rozdzielni ma wyprowadzi¢ z zaciskow n.p.
ZUG a nie z osprzetu i listew N i PE?

Odpowiedz

Tak — np. z zaciskdéw ZUG

Czesc 4

Pytanie 1

Brak dzwonkow w zestawieniu materialowym, w opisie jest tylko sterowanie w portierni — brak instalacji
Odpowiedz

Dzwonki istniejgce, instalacja ujeta w liniach zasilajgcych o$wietlenie.

Pytanie 2

Czy sg strefy pozarowe?
Odpowiedz

Jest jedna strefa pozarowa.

Pytanie 3

lle i jakich przepustow kablowych wymaga Zamawiajgcy?
Odpowiedz

Wybor pozostawiony wykonawcy.

Pytanie 4

Prosze o okreslenie przewodow do wylacznikow p.poz:
- N2XH-J

- HDGs

- inny

Odpowiedz

Takie jak przewidziano w projekcie technicznym.



Czesé 5

Pytanie 1

/' W STWIOR poz. 1.3 i Projekcie Budowlanym — zakresem robét sg demontaze istniejacej instalacji. W
zalgczonym przedmiarze brak jakichkolwiek demontazy / poza czescig opraw do ponownego montazu i

rozdzielni /. Prosze o uzupetnienie przedmiaru
Odpowiedz
Demontazowi podlegaja oprawy, osprzet i tablice rozdzielcze i te 53 Ujete w przedmiarze.

Pytanie 2

W Projekcie Budowlanym : pkt 3.7 — roboty towarzyszace — uwzglednione jest przygotowania $cian do
malowania / skucie, zeskrobanie / oraz malowanie. Czy w/w prace lezg po stronie Wykonawcy?
Odpowiedz

Odpowiedzi udzielono w dniu 21.09.2020r. (poprzednie zapytania) — wykonawca ma jedynie zaprawié
bruzdy.

Pytanie 3
Brak instalacji LSW | GSW
Odpowiedz
Jest w piwnicy, poza tym linie zasilajgce poszczegoine tablice majg przewdd PE
Pytanie 4
Wyliczono ilosci niezbednych pomiaréw instalacji

Rbh ilosc suma rbh
KNNR5S Pomiar obwodu 3-faz. 1,76 16 28,1600
1302 02
KNNRS Pomiar obwodu 1-faz. 1.3 135 175,5000
1302 01
KNNRS Pomiar uziem. i skuteczno$ci zerowania / gniazda /pierwszy 0,5 1 0,5000
1304 05

Pomiar uziem. i skuteczno$ci zerowania / gniazda

KNNR5 /nastepny 0,28 306 85,6800
1304 06
KNNRS5 Pomiar wyi. réznicowoprgdowego/pierwszy 0,33 1 0,3300
1305 01
KNNRS5 Pomiar wyl. réznicowoprgdowego/nastepny 0,27 122 32,9400
1305 02
KNNRS5 Sprawdzenie stycznika 1,32 17 22,4400
1308 01
KNNRS5 Sprawdzenie wylgcznika silnikowego 2 5 10,0000
1308 02
KNR 1321 Pomiar os$wietlenia w pomieszczeniu/kpl 5 pom. 1,71 62 106,0200
0301 03 oswietlenie podstawowe
KNR 1321 Pomiar o$wietlenia w pomieszczeniu/kpl nastepnych 5 pom. 0,25 25 6,2500
0301 04 oswietlenie awaryjne i ewakuacyjne
KNR 1321 Pomiar o$wietlenia w pomieszczeniu/kpl 5 pom. 1,71 24 41,0400
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0301 03 o$wietlenie awaryjne i ewakuacyjne
KNR 1321 Pomiar oswietlenia w pomieszczeniu/kpl nastgpnych 5 pom. 0,25 17 4,2500
0301 04 o$wietlenie podstawowe
KNNRS Sprawdzenie dzialania wylgcznika p.poz/analogia 1,32 2 2,6400
1308 01

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie ingeruje w sposob liczenia ceny oferty, skoro potencjalny wykonawca wyliczyt te ilosci
niezbednych pomiarow to uwzglednia je i odpowiednio kalkuluje cene oferty. Zamawiajgcy wymaga jedynie
aby przedmiot zaméwienia wykonany byl zgodnie z projektem technicznym , w tym opisem technicznym i
przewidzianymi w nim pomiarami.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sig integralng czgscig specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia i bedg wigzgce przy skladaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajgcy informuje, ze nie przediuza terminu skladania ofert.

Termin skiadania ofert to 02.10.2020r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastgpi tego samego dnia o godz.
10:15.

BU ZR Z
mgr Paet DEbrowshi

Do wiadomosci:
- wszyscy uczestnicy




